



# Angered Byggvaror AB förvärvar rörelsen av Törners Byggvaror AB

**Angered Byggvaror AB har tecknat ett avtal om att förvärva rörelsen och fastigheten av Törners Byggvaror AB (XL Bygg Törners). Förvärvet är en del av tillväxtstrategin för Angered Byggvaror AB.**

Förvärvet kommer att förstärka Angered Byggvaror AB:s position som en av de ledande bygghandlarna i Göteborg. Därmed skapas möjlighet till utökad service för såväl befintliga som nya kunder i hela det gemensamma verksamhetsområdet. Tillträde sker 1 mars 2016.

"Vi har under en längre tid utforskat möjligheterna att etablera oss i västra Göteborg för att komma närmare våra kunder där. Med detta förvärv får vi en komplettering till vår bygghandel i Angered samt vår interiörbutik Woody Frölunda. Vi ger även våra kunder från Brukspecialisten möjlighet att hämta varor i västra Göteborg." säger Anders Henriksson, VD för Angered Byggvaror AB.

Från och med 1 mars tar Angered Byggvaror AB över rörelsen och fastigheten. Mattias Hastler, tidigare butikschef på Angered Byggvaror AB, blir platschef på vad som då blir Woody bygghandel Törners.

"Det känns roligt att Angered Byggvaror förvärvar bolaget då företagen tidigare hängt ihop. Efter 20 år isär blir det återigen en och samma ägare till företagen." säger Sofie Gyllestrand, VD för Törners Byggvaror AB.

## **För ytterligare information vänligen kontakta:**

Anders Henriksson, VD, Angered Byggvaror, tel. 0704-25 23 30

Sofie Gyllestrand, VD, Törners Byggvaror AB, tel. 0708-69 70 95

## **Om Angered Byggvaror AB**

Angered Byggvaror AB är en koncern bestående av Woody Angered, Brukspecialisten, Woody Frölunda och Torslanda Fastigheter som säljer byggmaterial till professionella byggentreprenörer och medvetna konsumenter i Göteborgsområdet. Företaget består av ca 70 anställda och beräknas omsätta 350 miljoner SEK under 2016. Koncernen ingår i en av Sveriges största bygghandelskedjor "Woody Bygghandel" med ca 2000 anställda och en omsättning på 6 miljarder SEK.

## **Om Törners Byggvaror AB**

Törners Byggvaror AB har sitt säte i Västra Frölunda, Göteborg, och omsatte 28 miljoner SEK under 2015. Företaget är ca 10 anställda och ingår i bygghandelskedjan "XL Bygg".